<

0009456-52.2019.8.06.0167  Arquivado definitivamente

Classe

Procedimento Comum Civel

Assunto

Acidente de Transito

Foro
Sobral

Vara

12 Vara Civel da Comarca de Sobral

Juiz

ANTONIO WASHINGTON FROTA

PARTES DO PROCESSO

Requerente

Requerido

MOVIMENTACOES

Data

28/04/2021

28/04/2021

24/03/2021

15/02/2021

15/02/2021

PETICOES DIVERSAS

Data

30/10/2019

18/11/2019

25/11/2019

02/12/2019

20/01/2020

19/10/2020

27/10/2020

25/01/2021

Francisca Jocelane da Silva
Advogado: Guilherme de Miranda E Silva

Seguradora Lider do Consércio do Seguro DPVAT
Advogado: Fabio Pompeu Pequeno Junior
Advogada: Joao Alves Barbosa Filho

Movimento

Arquivado Definitivamente

Certiddo emitida

Visualizar autos

Peticionar

CERTIFICO para os devidos fins que fiz a remessa do alvard para transferéncia de valores de pag(s). 237 a Caixa Econémica Federal
via e-mail (ag4030@caixa.gov.br), na data de 28/04/2021, conforme determinacéo judicial e Portaria n° 557/2020, da lavra do
Tribunal de Justica do Ceard. CERTIFICO por fim que dei baixa e arquivei os presentes autos, conforme determinacdo do(a) MM(a)

Juiz(a) ANTONIO WASHINGTON FROTA na decisdo de fls. 235.

Expedicao de Alvara

Certiddo emitida

CERTIFICO, face as prerrogativas por lei conferidas, que procedi o recebimento do Recurso Eletrénico oriundo do eg. Tribunal de

Justica do Ceard no Sistema SAJPG. O referido é verdade. Dou fé.

Transitado em Julgado

Certiddo de transito em julgado expedida pelo TJCE a pdg. 224

Tipo

Contestacao

PeticGes Intermediarias Diversas
Peticoes Intermediarias Diversas
PeticGes Intermediarias Diversas
RECURSO DE APELACAO
PeticGes Intermediarias Diversas
Peticoes Intermediarias Diversas

Peticoes Intermediarias Diversas



https://esaj.tjce.jus.br/cpopg/abrirDocumentoVinculadoMovimentacao.do?processo.codigo=4N0001DV60000&cdDocumento=46582674&nmRecursoAcessado=Certid%C3%A3o+emitida
https://esaj.tjce.jus.br/cpopg/abrirDocumentoVinculadoMovimentacao.do?processo.codigo=4N0001DV60000&cdDocumento=46582674&nmRecursoAcessado=Certid%C3%A3o+emitida
https://esaj.tjce.jus.br/cpopg/abrirDocumentoVinculadoMovimentacao.do?processo.codigo=4N0001DV60000&cdDocumento=45402206&nmRecursoAcessado=Expedi%C3%A7%C3%A3o+de+Alvar%C3%A1
https://esaj.tjce.jus.br/cpopg/abrirDocumentoVinculadoMovimentacao.do?processo.codigo=4N0001DV60000&cdDocumento=45402206&nmRecursoAcessado=Expedi%C3%A7%C3%A3o+de+Alvar%C3%A1
https://esaj.tjce.jus.br/cpopg/abrirDocumentoVinculadoMovimentacao.do?processo.codigo=4N0001DV60000&cdDocumento=44338993&nmRecursoAcessado=Certid%C3%A3o+emitida
https://esaj.tjce.jus.br/cpopg/abrirDocumentoVinculadoMovimentacao.do?processo.codigo=4N0001DV60000&cdDocumento=44338993&nmRecursoAcessado=Certid%C3%A3o+emitida
javascript:
javascript:history.back();
https://esaj.tjce.jus.br/cpopg/abrirPastaDigital.do?processo.codigo=4N0001DV60000
https://esaj.tjce.jus.br/esaj/redirecionarNovoEsaj.do
https://www.softplan.com.br/solucoes/saj-tribunais/
https://www.softplan.com.br/

APENSOS, ENTRANHADOS E UNIFICADOS

Nao ha processos apensados, entranhados e unificados a este processo.

AUDIENCIAS
Data Audiéncia Situacédo Qt. Pessoas

11/11/2019 Conciliagao Realizada 4


https://esaj.tjce.jus.br/esaj/redirecionarNovoEsaj.do
https://www.softplan.com.br/solucoes/saj-tribunais/
https://www.softplan.com.br/

