

[Visualizar autos](#)[Peticionar](#)0009456-52.2019.8.06.0167 Arquivado definitivamenteClasse
Procedimento Comum CívelAssunto
Acidente de TrânsitoForo
SobralVara
1ª Vara Cível da Comarca de SobralJuiz
ANTONIO WASHINGTON FROTA[▼ Mais](#)

PARTES DO PROCESSO

Requerente	Francisca Jocelane da Silva Advogado: Guilherme de Miranda E Silva
Requerido	Seguradora Líder do Consórcio do Seguro DPVAT Advogado: Fabio Pompeu Pequeno Junior Advogada: Joao Alves Barbosa Filho

MOVIMENTAÇÕES

Data	Movimento
28/04/2021	Arquivado Definitivamente
28/04/2021	<input type="checkbox"/> Certidão emitida <i>CERTIFICO para os devidos fins que fiz a remessa do alvará para transferência de valores de págs. 237 à Caixa Econômica Federal via e-mail (ag4030@caixa.gov.br), na data de 28/04/2021, conforme determinação judicial e Portaria nº 557/2020, da lavra do Tribunal de Justiça do Ceará. CERTIFICO por fim que dei baixa e arquivei os presentes autos, conforme determinação do(a) MM(a) Juiz(a) ANTONIO WASHINGTON FROTA na decisão de fls. 235.</i>
24/03/2021	<input type="checkbox"/> Expedição de Alvará
15/02/2021	<input type="checkbox"/> Certidão emitida <i>CERTIFICO, face às prerrogativas por lei conferidas, que procedi o recebimento do Recurso Eletrônico oriundo do eg. Tribunal de Justiça do Ceará no Sistema SAJPG. O referido é verdade. Dou fé.</i>
15/02/2021	Transitado em Julgado <i>Certidão de trânsito em julgado expedida pelo TJCE à págs. 224</i>

[▼ Mais](#)

PETIÇÕES DIVERSAS

Data	Tipo
30/10/2019	Contestação
18/11/2019	Petições Intermediárias Diversas
25/11/2019	Petições Intermediárias Diversas
02/12/2019	Petições Intermediárias Diversas
20/01/2020	RECURSO DE APPELACIÓN
19/10/2020	Petições Intermediárias Diversas
27/10/2020	Petições Intermediárias Diversas
25/01/2021	Petições Intermediárias Diversas

APENSOS, ENTRANHADOS E UNIFICADOS

Não há processos apensados, entranhados e unificados a este processo.

AUDIÊNCIAS

Data	Audiência	Situação	Qt. Pessoas
11/11/2019	Conciliação	Realizada	4